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DORA LUZ OLAYA TRIANA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105024
202000041

MARTHA JEANETH UÑATE VILLALOBOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105038
202100508

SCOTIABANK COLPATRIA S.A. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ CORTESFueros Sindicales
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

02
110013105016
202100179

LUZ ELENA RINCON QUINTERO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105022
202000084

SCOTIABANK COLPATRIA S.A. JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ CORTESFueros Sindicales
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105016
202100179

GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CAMPOS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105001
201900682

IVAN HUMBERTO MORANTES CALDERON MORELCO SASOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
25/01/2024

01
110013105001
202100105

MARIA CRITINA MUÑOZ MACA SERVICIOS OCCIDENTAL DE SALUD S.A. EPS 
SOS

Sumarios
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110012205000
202400024

MARIA EUGENIA CARREÑO DE LLORENTE COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110013105028
202000435

DAIMER VILLARUEL CARDENAS COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO 
SERVICOPAVA Y OTROS

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110013105026
202000279

JOSE ANTONIO FLOREZ MANCILLA PORVENIR Y OTROOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110013105019
202200315

REY MARIO RUIZ PEÑA Y OTROS AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA  
AVIANCA Y OTRO

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110013105012
201900598

JHON JAIRO ESPARRAGOZA MIRANDA DRUMMOND LTDA COLOMBIAOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
26/01/2024

01
110013105022
201900062
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EPS SANITAS S.A.S. NACION MINISTERIO DE SALUD Y DE LA 
PROTECCION SOCIAL

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE26/01/2024

01
110013105023
201600074

FABIO ENRIQUE JIMÉNEZ LANCHEROS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE26/01/2024

01
110013105010
201900163

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

29/01/2024

29/01/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


